Di avviare la Trattativa Diretta su Mepa, per l’affidamento del servizio di Noleggio pullman con conducente per Viaggi di 
istruzione a.s. 2025/26 - CO.SE.PU.RI. SOC. COOP. P. A., come da capitolato tecnico allegato, con una spesa complessiva 
presunta a base d’asta pari a € 12.305,00 (Euro dodicimilatrecentocinque/00), importo con IVA esclusa se dovuta. 

Art. 3 
Di indicare il CIG acquisito in fase di affidamento diretto MePA relativo all’affidamento in oggetto, in tutte le fasi relative 
alla presente procedura d’acquisto. 

Art. 4 
Di individuare quale operatore affidatario: